

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Přípojka Znojmo

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Ekostavby Brno, a.s.**
U Svitavy 1077/2
61800 Brno-Černovice

IČO: **46974687**

DIČ: **CZ46974687**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			89 453,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			89 453,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	89 453,00 CZK
Základní DPH	21 %	18 782,13 CZK

Zaokrouhlení

-0,13 CZK

Cena celkem s DPH

108 238,00 CZK

v

dne

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	16072101	Přípojka Znojmo
O:	2	Přípojka kratší varianta
R:	1	Přípojka Znojmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				63 939,27		25,00
1	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh	m3	14,00000	287,00	4 018,00	0,00	0,00
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině	m3	14,00000	1 173,00	16 422,00	0,00	0,00
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	14,00000	844,00	11 816,00	0,00	0,00
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	14,00000	155,00	2 170,00	0,00	0,00
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	70,00000	137,50	9 625,00	0,00	0,00
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	14,00000	450,00	6 300,00	0,00	0,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,90000	94,80	1 128,12	0,00	0,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,90000	368,50	4 385,15	0,00	0,00
9	583312004R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	t	25,00000	323,00	8 075,00	1,00	25,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				22 309,40		2,39
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	2,10000	769,00	1 614,90	1,13	2,38
11	R1	Armatury komplet	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
12	286134412R	Trubka SUPERPIPE SDR 17 50 x 3,0 mm návin voda	m	15,00000	46,30	694,50	0,00	0,01
Díl:	8	Trubní vedení				219,00		0,00
13	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	15,00000	14,60	219,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 984,90		0,00
14	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	27,38437	109,00	2 984,90	0,00	0,00
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						